



平成28年3月期 第2四半期決算短信〔日本基準〕(連結)

平成27年11月11日

上場取引所 東

上場会社名 三井住建道路株式会社
 コード番号 1776 URL http://www.smrc.co.jp
 代表者 (役職名) 代表取締役社長 (氏名) 松井隆幸
 問合せ先責任者 (役職名) 経理部長 (氏名) 井本正敏
 四半期報告書提出予定日 平成27年11月11日
 配当支払開始予定日 —
 四半期決算補足説明資料作成の有無 : 無
 四半期決算説明会開催の有無 : 無

(TEL) 03-3357-9081

(百万円未満切捨て)

1. 平成28年3月期第2四半期の連結業績(平成27年4月1日～平成27年9月30日)

(1) 連結経営成績(累計)

(%表示は、対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する四半期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
28年3月期第2四半期	14,783	5.3	270	431.5	275	438.5	154	—
27年3月期第2四半期	14,042	6.8	50	145.2	51	132.4	0	—

(注) 包括利益 28年3月期第2四半期 164百万円(184.0%) 27年3月期第2四半期 57百万円(—%)

	1株当たり 四半期純利益	潜在株式調整後 1株当たり 四半期純利益
	円 銭	円 銭
28年3月期第2四半期	8.44	—
27年3月期第2四半期	0.01	—

(2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
28年3月期第2四半期	22,035	7,074	31.8	383.69
27年3月期	25,159	6,967	27.4	377.94

(参考) 自己資本 28年3月期第2四半期 7,000百万円 27年3月期 6,896百万円

2. 配当の状況

	年間配当金				
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭
27年3月期	—	0.00	—	3.00	3.00
28年3月期	—	0.00	—	—	—
28年3月期(予想)	—	—	—	3.00	3.00

(注) 直近に公表されている配当予想からの修正の有無 : 無

3. 平成28年3月期の連結業績予想(平成27年4月1日～平成28年3月31日)

(%表示は、対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
通期	35,000	△2.8	1,080	△30.3	1,080	△30.4	585	△35.6	32.06

(注) 直近に公表されている業績予想からの修正の有無 : 無

※ 注記事項

(1) 当四半期連結累計期間における重要な子会社の異動（連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動） : 無

(2) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用 : 有

(注) 詳細は、添付資料3ページ「2. サマリー情報（注記事項）」に関する事項（2）四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用」をご覧ください。

(3) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 有

② ①以外の会計方針の変更 : 無

③ 会計上の見積りの変更 : 無

④ 修正再表示 : 無

(注) 詳細は、添付資料3ページ「2. サマリー情報（注記事項）」に関する事項（3）会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示」をご覧ください。

(4) 発行済株式数（普通株式）

① 期末発行済株式数（自己株式を含む）

28年3月期2Q	18,555,000株	27年3月期	18,555,000株
28年3月期2Q	308,711株	27年3月期	308,135株
28年3月期2Q	18,246,556株	27年3月期2Q	18,388,964株

② 期末自己株式数

③ 期中平均株式数（四半期累計）

※ 四半期レビュー手続の実施状況に関する表示

この四半期決算短信は、金融商品取引法に基づく四半期レビュー手続の対象外であり、この四半期決算短信の開示時点において、金融商品取引法に基づく四半期務諸表のレビュー手続は終了していません。

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

なお、業績予想に関する事項については、四半期決算短信（添付資料）2ページ「1. 当四半期決算に関する定性的情報（3）連結業績予想などの将来予測情報に関する説明」をご覧ください。

(参考)個別業績の概要

1. 平成28年3月期第2四半期の個別業績(平成27年4月1日～平成27年9月30日)

(1) 個別経営成績(累計)

(%表示は対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		四半期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
28年3月期第2四半期	14,450	8.2	253	895.1	262	774.6	151	—
27年3月期第2四半期	13,354	3.9	25	238.4	29	275.6	△3	—

	1株当たり 四半期純利益	潜在株式調整後 1株当たり 四半期純利益
	円 銭	円 銭
28年3月期第2四半期	8.3	—
27年3月期第2四半期	△0.20	—

(2) 個別財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
28年3月期第2四半期	21,725	6,971	32.1	382.06
27年3月期	24,837	6,874	27.7	376.77

(参考) 自己資本 28年3月期第2四半期 6,971 27年3月期 6,874百万円

2. 平成28年3月期の個別業績予想(平成27年4月1日～平成28年3月31日)

(%表示は対前期増減率)

	売上高		経常利益		当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
通期	34,000	△1.8	1,050	△29.5	580	△34.4	31.79

(注) 直近に公表されている業績予想からの修正の有無 : 無

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

- 業績予想につきまして、現時点においては、「平成27年3月期 決算短信」(平成27年5月13日付)にて公表した
ものから変更はありません。
- 業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後
様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

(添付資料)

添付資料の目次

	頁
1. 当四半期決算に関する定性的情報	2
(1) 経営成績に関する説明	2
(2) 財政状態に関する説明	2
(3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明	2
2. サマリー情報(注記事項)に関する事項	3
(1) 当四半期連結累計期間における重要な子会社の異動	3
(2) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用	3
(3) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示	3
3. 四半期連結財務諸表	4
(1) 四半期連結貸借対照表	4
(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書	6
(四半期連結損益計算書)	6
(四半期連結包括利益計算書)	7
(3) 四半期連結キャッシュ・フロー計算書	8
(4) 四半期連結財務諸表に関する注記事項	9
(継続企業の前提に関する注記)	9
(株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記)	9
(セグメント情報等)	9
4. (参考) 四半期個別財務諸表	10
(1) 四半期貸借対照表	10
(2) 四半期損益計算書	11
5. 補足情報	12
四半期個別受注の概況	12

1. 当四半期決算に関する定性的情報

(1) 経営成績に関する説明

当第2四半期連結累計期間におけるわが国経済は、一部に弱含みの動きはあるものの、政府主導による経済諸施策の効果から企業収益は改善の傾向にあり、雇用情勢も先行きに安定化の兆しを見せるなど、景気は緩やかな回復基調が続いております。

道路建設業界におきましては、公共投資は対前年度比で減少しているものの、民間投資は住宅建設分野で底堅い需要が継続するなど、総じて堅調に推移をしております。

このような状況のもと、当社グループ(当社及び連結子会社をいう。以下同じ。)は、平成25年4月より「強靱な企業体質の創造」をコンセプトに掲げた「新中期経営計画」(26/3期～28/3期)をスタートさせております。平成28年3月期は、「強靱な企業体質の創造」へステップアップする最終章と位置づけ、計画に沿った諸施策を推進し、収益の源泉となる事業量の確保と質の向上を図るとともに、市場性を捉えた投資・経営資源の配分を進め、利益確保に努めてまいります。

また、企業市民として、安全・品質の確保やコンプライアンスの徹底を実践し、公正妥当な事業活動を行うとともに、内部統制システムの充実に努めてまいります。

当第2四半期連結累計期間の当社グループの業績は、受注高は169億96百万円(前年同期比10.6%減少)、売上高は147億83百万円(前年同期比5.3%増加)、経常利益は2億75百万円(前年同期比438.5%増加)、親会社株主に帰属する四半期純利益は1億54百万円(前年同期は親会社株主に帰属する四半期純利益は0百万円)となりました。

なお、「新中期経営計画」の詳細につきましては、平成25年4月公表の「新中期経営計画策定のお知らせ」をご参照ください。

(2) 財政状態に関する説明

(資産、負債及び純資産の状況)

当第2四半期連結会計期間末の資産合計は、前連結会計年度末と比べ31億23百万円減少して220億35百万円となりました。これは、受取手形・完成工事未収入金等が減少したこと等によります。

負債合計は、同32億30百万円減少して149億61百万円となりました。これは、支払手形・工事未払金等が減少したこと等によります。

純資産合計は、同1億7百万円増加して70億74百万円となりました。これは、親会社株主に帰属する四半期純利益1億54百万円及び剰余金の配当54百万円により利益剰余金が増加したこと等によります。

(キャッシュ・フローの状況)

当第2四半期連結累計期間のキャッシュ・フローにつきましては、仕入債務の減少等により営業活動によるキャッシュ・フローは17億52百万円の資金の減少(前年同期は5億18百万円の資金の減少)となりました。

投資活動によるキャッシュ・フローは、有形固定資産の取得による支出等により5億4百万円の資金の減少(前年同期は4億97百万円の資金の減少)となりました。

財務活動によるキャッシュ・フローは、配当金の支払等により73百万円の資金の減少(前年同期は1億51百万円の資金の減少)となりました。

以上の結果、現金及び現金同等物の当第2四半期連結会計期間末残高は、23億30百万円減少し、38億95百万円となっております。

(3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明

平成28年3月期の連結業績予想につきましては、平成27年5月13日公表の連結業績予想値から変更はありません。

2. サマリー情報(注記事項)に関する事項

(1) 当四半期連結累計期間における重要な子会社の異動

該当事項はありません。

(2) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用

(税金費用の計算)

当第2四半期連結会計期間を含む連結会計年度の税金等調整前当期純利益に対する税効果会計適用後の実効税率を合理的に見積り、税金等調整前四半期純損益に当該見積実効税率を乗じて計算する方法を採用しております。

なお、法人税等調整額は、「法人税等」に含めて表示しております。

(3) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

(会計方針の変更)

企業結合に関する会計基準等の適用

「企業結合に関する会計基準」(企業会計基準第21号 平成25年9月13日。以下「企業結合会計基準」という。)、
「連結財務諸表に関する会計基準」(企業会計基準第22号 平成25年9月13日。以下「連結会計基準」という。)
及び「事業分離等に関する会計基準」(企業会計基準第7号 平成25年9月13日。以下「事業分離等会計基準」という。)等を第1四半期連結会計期間から適用し、支配が継続している場合の子会社に対する当社の持分変動による差額を資本剰余金として計上するとともに、取得関連費用を発生した連結会計年度の費用として計上する方法に変更しております。また、第1四半期連結会計期間の期首以後実施される企業結合については、暫定的な会計処理の確定による取得原価の配分額の見直しを企業結合日の属する四半期連結会計期間の四半期連結財務諸表に反映させる方法に変更しております。加えて、四半期純利益等の表示の変更及び少数株主持分から非支配株主持分への表示の変更を行っております。当該表示の変更を反映させるため、前第2四半期連結累計期間及び前連結会計年度については、四半期連結財務諸表及び連結財務諸表の組替えを行っております。

企業結合会計基準等の適用については、企業結合会計基準第58-2項(4)、連結会計基準第44-5項(4)及び事業分離等会計基準第57-4項(4)に定める経過的な取扱いに従っており、第1四半期連結会計期間の期首時点から将来にわたって適用しております。

なお、当第2四半期連結累計期間において、四半期連結財務諸表に与える影響額ははありません。

3. 四半期連結財務諸表

(1) 四半期連結貸借対照表

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (平成27年3月31日)	当第2四半期連結会計期間 (平成27年9月30日)
資産の部		
流動資産		
現金預金	6,239	3,909
受取手形・完成工事未収入金等	11,670	9,519
製品	0	0
販売用不動産	2	2
未成工事支出金	1,101	2,157
材料貯蔵品	117	99
その他	540	705
貸倒引当金	△9	△9
流動資産合計	19,662	16,385
固定資産		
有形固定資産		
建物・構築物(純額)	1,302	1,245
機械及び装置(純額)	1,258	1,217
土地	2,514	2,515
その他(純額)	52	306
有形固定資産合計	5,128	5,284
無形固定資産	146	144
投資その他の資産		
破産更生債権等	5	4
その他	249	226
貸倒引当金	△32	△10
投資その他の資産合計	223	221
固定資産合計	5,497	5,649
資産合計	25,159	22,035
負債の部		
流動負債		
支払手形・工事未払金等	12,999	10,159
未払法人税等	568	130
未成工事受入金	966	1,420
完成工事補償引当金	15	15
賞与引当金	7	6
工事損失引当金	15	36
その他	1,344	916
流動負債合計	15,919	12,684
固定負債		
退職給付に係る負債	1,829	1,837
資産除去債務	82	83
その他	360	356
固定負債合計	2,272	2,276
負債合計	18,192	14,961

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (平成27年3月31日)	当第2四半期連結会計期間 (平成27年9月30日)
純資産の部		
株主資本		
資本金	1,329	1,329
資本剰余金	1,541	1,541
利益剰余金	4,022	4,122
自己株式	△78	△78
株主資本合計	6,815	6,915
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	6	4
土地再評価差額金	129	130
退職給付に係る調整累計額	△55	△49
その他の包括利益累計額合計	80	85
非支配株主持分	71	73
純資産合計	6,967	7,074
負債純資産合計	25,159	22,035

(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書

(四半期連結損益計算書)

(第2四半期連結累計期間)

(単位：百万円)

	前第2四半期連結累計期間 (自平成26年4月1日 至平成26年9月30日)	当第2四半期連結累計期間 (自平成27年4月1日 至平成27年9月30日)
売上高	14,042	14,783
売上原価	12,992	13,493
売上総利益	1,049	1,289
販売費及び一般管理費	998	1,019
営業利益	50	270
営業外収益		
受取利息	0	0
受取地代家賃	1	1
貸倒引当金戻入額	2	1
その他	4	6
営業外収益合計	9	9
営業外費用		
支払利息	0	0
支払保証料	6	4
その他	2	1
営業外費用合計	9	5
経常利益	51	275
特別利益		
固定資産売却益	0	12
収用補償金	1	—
特別利益合計	2	12
特別損失		
固定資産除却損	10	14
特別損失合計	10	14
税金等調整前四半期純利益	42	273
法人税等	34	114
四半期純利益	8	158
非支配株主に帰属する四半期純利益	7	4
親会社株主に帰属する四半期純利益	0	154

(四半期連結包括利益計算書)

(第2四半期連結累計期間)

(単位：百万円)

	前第2四半期連結累計期間 (自平成26年4月1日 至平成26年9月30日)	当第2四半期連結累計期間 (自平成27年4月1日 至平成27年9月30日)
四半期純利益	8	158
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	2	△1
土地再評価差額金	△0	0
退職給付に係る調整額	47	6
その他の包括利益合計	49	5
四半期包括利益	57	164
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	50	159
非支配株主に係る四半期包括利益	7	4

(3) 四半期連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：百万円)

	前第2四半期連結累計期間 (自平成26年4月1日 至平成26年9月30日)	当第2四半期連結累計期間 (自平成27年4月1日 至平成27年9月30日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税金等調整前四半期純利益	42	273
減価償却費	166	204
貸倒引当金の増減額(△は減少)	△20	△22
退職給付に係る負債の増減額(△は減少)	133	13
賞与引当金の増減額(△は減少)	△0	△1
工事損失引当金の増減額(△は減少)	13	20
受取利息及び受取配当金	△1	△1
支払利息	0	0
固定資産売却損益(△は益)	△0	△12
収用補償金	△1	—
固定資産除却損	10	14
売上債権の増減額(△は増加)	4,932	2,150
たな卸資産の増減額(△は増加)	△1,050	△1,038
その他の流動資産の増減額(△は増加)	△381	△165
その他の固定資産の増減額(△は増加)	15	22
仕入債務の増減額(△は減少)	△4,378	△2,841
未成工事受入金の増減額(△は減少)	856	453
その他の流動負債の増減額(△は減少)	△275	△272
その他	0	0
小計	61	△1,202
利息及び配当金の受取額	1	1
利息の支払額	△0	△0
法人税等の支払額	△580	△551
営業活動によるキャッシュ・フロー	△518	△1,752
投資活動によるキャッシュ・フロー		
定期積金の預入による支出	△1	△1
有形固定資産の取得による支出	△485	△499
有形固定資産の売却による収入	1	15
有形固定資産の除却による支出	△5	△9
収用補償金の受取による収入	3	—
投資有価証券の取得による支出	△0	△0
投資有価証券の売却による収入	0	—
その他	△9	△9
投資活動によるキャッシュ・フロー	△497	△504
財務活動によるキャッシュ・フロー		
ファイナンス・リース債務の返済による支出	△16	△16
自己株式の取得による支出	△76	△0
配当金の支払額	△55	△54
非支配株主への配当金の支払額	△2	△2
財務活動によるキャッシュ・フロー	△151	△73
現金及び現金同等物の増減額(△は減少)	△1,167	△2,330
現金及び現金同等物の期首残高	6,165	6,226
現金及び現金同等物の四半期末残高	4,998	3,895

(4) 四半期連結財務諸表に関する注記事項

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記)

該当事項はありません。

(セグメント情報等)

I 前第2四半期連結累計期間(自平成26年4月1日至平成26年9月30日)

1. 報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報

(単位:百万円)

	報告セグメント			その他 (注)1	合計	調整額	四半期連結 損益計算書 計上額 (注)2
	建設事業	製造・ 販売事業	計				
売上高							
外部顧客への売上高	11,365	2,646	14,011	30	14,042	—	14,042
セグメント間の内部 売上高又は振替高	—	810	810	—	810	△810	—
計	11,365	3,456	14,822	30	14,853	△810	14,042
セグメント利益	743	286	1,029	19	1,049	—	1,049

(注) 1 「その他」の区分は報告セグメントに含まれない事業セグメントであり、売電事業及び不動産取引に関する事業を含んでおります。

2 セグメント利益は、四半期連結損益計算書の売上総利益と一致しております。

2. 報告セグメントごとの固定資産の減損損失又はのれん等に関する情報

該当事項はありません。

II 当第2四半期連結累計期間(自平成27年4月1日至平成27年9月30日)

1. 報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報

(単位:百万円)

	報告セグメント			その他 (注)1	合計	調整額	四半期連結 損益計算書 計上額 (注)2
	建設事業	製造・ 販売事業	計				
売上高							
外部顧客への売上高	12,486	2,265	14,752	30	14,783	—	14,783
セグメント間の内部 売上高又は振替高	—	789	789	—	789	△789	—
計	12,486	3,054	15,541	30	15,572	△789	14,783
セグメント利益	1,027	242	1,270	19	1,289	—	1,289

(注) 1 「その他」の区分は報告セグメントに含まれない事業セグメントであり、売電事業及び不動産取引に関する事業を含んでおります。

2 セグメント利益は、四半期連結損益計算書の売上総利益と一致しております。

2. 報告セグメントごとの固定資産の減損損失又はのれん等に関する情報

該当事項はありません。

4. (参考) 四半期個別財務諸表

(1) 四半期貸借対照表

(単位：百万円)

	前事業年度 (平成27年3月31日)	当第2四半期会計期間 (平成27年9月30日)
資産の部		
流動資産		
現金預金	5,993	3,670
受取手形・完成工事未収入金等	11,567	9,443
製品	0	0
販売用不動産	2	2
未成工事支出金	1,095	2,133
材料貯蔵品	117	99
その他	531	694
貸倒引当金	△9	△9
流動資産合計	19,297	16,035
固定資産		
有形固定資産		
建物・構築物(純額)	1,299	1,242
機械及び装置(純額)	1,255	1,215
土地	2,508	2,508
その他(純額)	50	302
有形固定資産合計	5,114	5,269
無形固定資産		
	145	144
投資その他の資産		
破産更生債権等	5	4
その他	305	282
貸倒引当金	△32	△10
投資その他の資産合計	279	276
固定資産合計	5,539	5,690
資産合計	24,837	21,725
負債の部		
流動負債		
支払手形・工事未払金等	12,784	10,042
未払法人税等	555	124
未成工事受入金	966	1,348
完成工事補償引当金	15	15
工事損失引当金	15	36
その他	1,412	966
流動負債合計	15,750	12,532
固定負債		
退職給付引当金	1,769	1,782
資産除去債務	82	83
その他	360	356
固定負債合計	2,211	2,221
負債合計	17,962	14,754
純資産の部		
株主資本		
資本金	1,329	1,329
資本剰余金	1,541	1,541
利益剰余金	3,945	4,043
自己株式	△78	△78
株主資本合計	6,739	6,836
評価・換算差額等		
その他有価証券評価差額金	6	4
土地再評価差額金	129	130
評価・換算差額等合計	135	134
純資産合計	6,874	6,971
負債純資産合計	24,837	21,725

この四半期貸借対照表は「四半期財務諸表等規則」及び「建設業法施行規則」に準拠して作成していますが、法定開示におけるレビュー対象ではありません。

(2) 四半期損益計算書

(単位：百万円)

	前第2四半期累計期間 (自平成26年4月1日 至平成26年9月30日)	当第2四半期累計期間 (自平成27年4月1日 至平成27年9月30日)
売上高	13,354	14,450
売上原価	12,372	13,224
売上総利益	982	1,226
販売費及び一般管理費	956	973
営業利益	25	253
営業外収益		
受取利息	0	0
受取地代家賃	2	2
その他	10	11
営業外収益合計	13	13
営業外費用		
支払利息	0	0
支払保証料	6	3
その他	2	1
営業外費用合計	8	5
経常利益	29	262
特別利益		
固定資産売却益	0	12
収用補償金	1	—
特別利益合計	2	12
特別損失		
固定資産除却損	10	14
特別損失合計	10	14
税引前四半期純利益	21	260
法人税等	25	108
四半期純利益又は四半期純損失(△)	△3	151

この四半期損益計算書は「四半期財務諸表等規則」及び「建設業法施行規則」に準拠して作成していますが、法定開示におけるレビュー対象ではありません。

5. 補足情報

四半期個別受注の概況

(1) 個別受注実績(平成27年4月1日～平成27年9月30日)

	受 注 高	
	百万円	%
28年3月期第2四半期	16,775	△9.7
27年3月期第2四半期	18,581	11.7

(注) 1. 受注高は当第2四半期までの累計額
2. パーセント表示は、前年同四半期比増減率

	前第2四半期 (自 平成26年4月1日 至 平成26年9月30日)		当第2四半期 (自 平成27年4月1日 至 平成27年9月30日)		比較増減 百万円	増減率 %
	百万円	%	百万円	%		
工 事 部 門	官 公 庁	5,731	30.9	4,282	△1,449	△25.3
	民 間	10,203	54.9	10,193	△9	△0.1
	計	15,934	85.8	14,475	△1,459	△9.2
製 品 部 門		2,646	14.2	2,299	△347	△13.1
合 計		18,581	100.0	16,775	△1,806	△9.7

(注) パーセント表示は、構成比率

(2) 個別受注予想(平成27年4月1日～平成28年3月31日)

	通 期	
	百万円	%
28年3月期予想	32,000	△6.9
27年3月期実績	34,387	△6.2

(注) パーセント表示は、前年同期比増減率

以 上